СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
15 декабря 2022 года

     г.Светлоград

№ 32
Об установлении размера стоимости санаторной путевки на 2023 год, исходя из которого определяется сумма денежной компенсации

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25- ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 24.12.2007 № 78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае», постановлением Правительства Ставропольского края от 21.11.2022 № 677-п «Об установлении размера стоимости санаторной путевки на 2023 год, исходя из которого определяется сумма денежной компенсации», решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 13.03.2018 г. № 19 «Об утверждении Положения о порядке выплаты денежной компенсации стоимости санаторной путевки лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Петровского городского округа Ставропольского края», Совет депутатов Петровского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Установить на 2023 год размер стоимости санаторной путевки лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Петровского городского округа Ставропольского края, исходя из которого определяется сумма денежной компенсации, - 42550 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Председатель Совета депутатов

Петровского городского округа

Ставропольского края

В.О.Лагунов

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

Н.В. Конкина